

**SKUODO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO
2018 M. BALANDŽIO 20 D. POSĖDŽIO
PROTOKOLO DĖSTOMOJI DALIS**

2018 m. balandžio 20 d. Nr. PAK-1

Mokyklos g.6, D. Rūšupių k., Skuodo r. savivaldybė

Posėdis vyko – 2018 m. balandžio 20 d., 15.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Kazys Viršilas, valdybos pirmininkas

Posėdžio sekretorė – Vilija Vaškienė, VPS administravimo vadovė

Dalyvavo: Tomas Bagočius (valdžios atstovas), Inga Jablonskė (pilietinės visuomenės atstovė), R. Lankutienė (pilietinės visuomenės atstovė), J. Odinienė (verslo atstovė), Ingrida Palčiauskienė (pilietinės visuomenės atstovė), Gintautas Petrauskas (verslo atstovas), Kazys Viršilas (valdžios atstovas), Nacionalinės mokėjimo agentūros prie žemės ūkio ministerijos Kaimo plėtros ir žuvininkystės programų departamento Kaimo vystymo programų skyriaus vyr. specialistas Karolis Klinavičius, Skuodo VVG finansininkė – viešųjų ryšių specialistė Jolanta Litvinienė, VVG pirmininkė, VPS administravimo vadovė Vilija Vaškienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6B-I-2-1 perdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo, Kvietimas Nr.2;
2. Dėl vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6B-I-2-2 perdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo, Kvietimas Nr.2;
3. Dėl vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6A-D-3-1 perdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo, Kvietimas Nr.3;
4. Dėl vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6B-I-7-1 perdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo, Kvietimas Nr.7

Prieš pradėdant posėdį vietos projekto atrankos komiteto nariai pasirašė nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijas.

Vietos projektų atrankos komiteto posėdžio sekretorė V. Vaškienė pristatė posėdžio darbotvarkę, informavo, kad bus svarstomi 4 vietos projektai:

1. Kvietimo Nr. 2, kuris galiojo nuo 2017-11-16 iki 2017-12-20 pagal priemonės veiklos sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ (VPS šiai priemonei numatyta- 117 379 Eur)

vietos projektai:

1.1. Užlobės kaimo bendruomenės vietos projektas „Viešosios erdvės sutvarkymas Užlobės kaime“ Nr. SKUO-LEADER-6B-I-2-1,

1.2. Asociacijos „Krakių žiburiai“ vietos projektas „Viešosios erdvės prie „Krakių žiburių“ bendruomenės namų sutvarkymas“ Nr. SKUO-LEADER-6B-I-2-2.

2. Kvietimo Nr. 7, kuris galiojo nuo 2018-02-05 iki 2018-03-05 pagal priemonės veiklos sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“:

2.1. Ylakių gimnazijos vietos projektas „Sportuojanti gimnazijos bendruomenė – sveika visuomenė“ Nr. SKUO-LEADER-6B-I-7-1.

Likutis pagal priemonės veiklos sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ po Kvietimų Nr.2 ir Nr. 7 – 30 159,07 Eur.

3.Kvietimo Nr.3, kuris galiojo nuo 2017-12-01 iki 2018-01-15 pagal priemonės veiklos sritį „Parama alternatyviųjų žemės ūkio veiklų vykdymui“:

3.1. A. Šadeikio vietos projektas „Paslaugų žemės ūkiui kūrimas“ Nr. SKUO-LEADER-6A-D-3-1

(VPS šiai veiklos sričiai numatyta- 196 528.96 Eur, po Kvietimo Nr. 3 likutis – 147 396,96 Eur) .

Taip pat pristatė vietos vietos projektų atrankos komiteto narius, narius-stebėtojus, kitus dalyvius. Įsitikino, kad dalyvaujančių vietos projektų atrankos komiteto narių užtenka kvorumui, iš 11 valdybos narių dalyvauja -7 valdybos nariai.

Vietos projektų atrankos komiteto nariams išdalinta posėdžio medžiaga: Skuodo vietos veiklos grupės sudaromo vietos projektų atrankos komiteto sudėties teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimo priėmimo tvarkos aprašas, atskirų vietos projektų paraiškų vertinimo ataskaitos (Nr.2-1, Nr.2-2, Nr.3-1, Nr.7-1), vietos projektų paraiškų vertinimo rezultatų suvestinės.

Posėdžio pirmininkas Kazys Viršilas pradėdamas posėdį paklausė posėdžio komiteto narių dėl galimo privačių interesų konflikto.

Pasiūlo patvirtinti Skuodo vietos veiklos grupės sudaromo vietos projektų atrankos komiteto sudėties teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimo priėmimo tvarkos aprašą.

Patvirtintas Skuodo vietos veiklos grupės sudaromo vietos projektų atrankos komiteto sudėties teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimo priėmimo tvarkos aprašas.

(Vienbalsiai)

1. SVARSTYTA. Dėl Užluobės kaimo bendruomenės vietos projekto paraiškos Nr.SKUO-LEADER-6B-I-2-1 perdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo, Kvietimas Nr.2.

Pranešėja (Jolanta Litvinienė) pristatė pagal veiklos sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6B-I-2-1 „Viešosios erdvės sutvarkymas Užluobės kaime“ 2018-04-09 vertinimo ataskaitą Nr. 2-1: projekto metu vyks senų laiptų į bendruomenės namus atnaujinimas, sutvarkomas virš laiptų esantis stogelis, įrengiami metaliniai turėklai bei apšvietimas, atnaujinami esami prastos būklės takai betoninių trinkelėmis danga bei sumontuoti mediniai lauko suoleliai, įrengta nedidelė sporto zona su stacionariais lauko treniruokliais bei tinklinio aikšte. Atlikus visus planuojamus darbus viešoji erdvė būtų pritaikyta bendruomenės narių poreikiams tenkinti-sporto zonoje jaunimas ir vaikai aktyviai leis laisvalaikį, bus sudaryta galimybė propaguoti sveiką gyvenimo būdą, organizuoti sporto renginius, šventes ir varžybas. Projekto partneriai įsipareigojo – Skuodo rajono kultūros ir sporto centras organizuos sporto varžybas tarp kaimų, skirs trenerį, kuris praves mokymus, kaip taisyklingai naudotis treniruokliais ir žaisti tinklinį, Skuodo meno mokykla surengs koncertą, Skuodo atviras jaunimo centras surengs sporto šventę jaunimui ir mažiesiems kaimo gyventojams

Viešosios erdvės sutvarkymas :takų įrengimas: senos dangos išardymas (3,55 m²), takų įrengimas (3,55m²), laiptų (1 vnt.) įrengimo darbai, lauko stacionarių treniruoklių (3vnt) įsigijimas, sumontavimas ir įbetonavimas, medinių suoliukų (4vnt.) įsigijimas, sumontavimas ir įbetonavimas, tinklinio aikštelės įrengimas, tinklo pakabinimas ir tinklinio kamuolys (1 vnt.), apšvietimo įrengimas (2 vnt.).

Sutvarkytoje viešojoje erdvėje bus vykdoma laisvalaikio užimtumo, sporto renginių ir įvairių švenčių organizavimo veikla

Paraiškoje įnašas natūra (nemokamas savanoriškas darbas) atitinka patvirtintame FSA ir VP administravimo taisyklėse nurodytiems nuosavo indėlio išlaidų tinkamumo reikalavimams. Bus dirbama 280 valandų, vieno savanorio 1 val. darbo vertė 5,06 Eur , bus padaryta darbų už 1420,86 Eur. Savanoriško darbo metu bus atlikti šie darbai: Statybinių atliekų krovimas, išvežimas (2t), senos žolės pjovimas, grėbimas, šiukšlių rinkimas ir utilizavimas (0,20 ha), žemės lyginimas rankiniu būdu, žemės grėbimas, naujos žolės ir

augalų bei medžių sodinimas(0,20 ha). Kaina už lygiavertės apimties darbą pagrįsta komerciniais pasiūlymais -1420,86 Eur. Bendra projekto vertė -45 437,99 Eur, prašoma paramos suma-36 350,39 Eur, pareiškėjo nuosavos piniginių lėšos-7666,74 Eur, įnašas natūra (savanoriški darbai)-1420,86

Projektas įgyvendinamas Mokyklos g.2, Mažųjų Rūšupių k., Skuodo sen. Skuodo r. savivaldybė.

Pastaba - pradinė bendra vietos projekto vertė buvo- 48 907,91 Eur su PVM, prašoma paramos suma-39126,33 Eur su PVM. Atliekant vietos projekto vertinimą buvo nustatyta netinkamų finansuoti dalis savanoriško darbo išlaidų -3555,65 Eur. Vertinant paraišką (vertintojui apklausus įmones, atliekančias tokius darbus, kuriuos pareiškėjas buvo nurodęs savanoriškų darbų sąmatoje) vertintojas nustatė tinkamas savanoriškų darbų išlaidas- 1420,86 Eur. Po vertinimo bendra vietos projekto vertė -45 437,99 Eur su PVM, paramos suma -36 350,39 Eur su PVM.

Išvada -Vietos projekto pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo metu, vietos projekto paraiška buvo įvertinta 80 balų. Vietos projektas yra pakankamai kokybiškas ir sukurs pakankamą pridėtinę vertę siekiant VPS tikslų, rekomenduojama teikti jį tolesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui.

Narys-stebėtojas K. Klinavčius pateikė pastabą, kad tuo atveju, jeigu vertinimo metu braukiamos išlaidos, tai projekto vertinimo ataskaitoje turi atsispindėti pradinės sumos prieš jas pripažįstant netinkamomis. Šios išlaidos turi būti nurodytos projekto vertimo ataskaitos skiltyse „Vietos projekto paraiškoje nurodytos (su PVM) ir „Prašoma pareiškėjo“ (su PVM).

NUTARTA:

1. Pritarti Užluobės kaimo bendruomenės vietos projektui Nr. SKUO-LEADER-6B-I-2-1 „Viešosios erdvės sutvarkymas Užluobės kaime“ ir rekomenduoti perduoti į kitą vertinimo etapą Balsavo „už“:7 nariai (vienbalsiai)

2. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Krakių žiburiai“ vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6B-I-2-2 perdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo, Kvietimas Nr. 2

Pranešėja (Jolanta Litvinienė) pristatė pagal veiklos sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6B-I-2-2 „Viešosios erdvės prie „Krakių žiburiai“ bendruomenės namų sutvarkymas“ 2018-04-09 vertinimo ataskaitą Nr. 2-2: Projekto metu sutvarkys viešąją erdvę prie bendruomenės namų, kad ji būtų tinkama turiningam bendruomenės narių poilsiui: atnaujinama tinklinio aikštelė, įrengiami:

-keli apšvietimo prožektoriai-prie sporto aikštelių, pavėsinės- estrados (kaimo žmonės dienomis užimti, todėl dažniausiai renkasi vakarais);

-takeliai (teritorija gana šlapia, gruntas molingas, todėl po lietaus ilgokai būna šlapia, molis limpa prie kojų, tai sukelia daug nepatogumų); suolai prie pavėsinės-estrados, sporto aikštelių; auko treniruokliai;

- vaikų žaidimo įrenginiai; stacionari lauko grilinė; Išraunama gyvatvorė ir nupjaunami pavojų keliantys medžiai.

- Projekto metu bus įrengta takų (100. m²), atnaujinta tinklinio aikštelė (190 m²)pastatyti pamatai treniruokliams (3m³), pastatyta 20 vnt. medinių suolų 1,8m. ilgio ir 3 vnt. medinių stalų (1,5m.x0,90), pastatyta surenkama lauko grilinė (1vnt.), įrengti 4 vnt. lauko treniruoklių, vaikų žaidimų aikštelė (supynės, karstinė, žaidimo namelis ir spyruoklinė supynė), paklota 200m elektros kabelio, įrengti keli apšvietimo prožektoriai prie sporto aikštelių ir pavėsinės-estrados, įsigytas vejapjovė traktoriukas ir žoliapjovė trimėris – viešosios erdvės priežiūrai.

- Paraiškoje nurodyti savanoriški darbai atitinka patvirtintame FSA ir VP administravimo taisyklėse nurodytiems nuosavo indėlio išlaidų tinkamumo reikalavimams. Numatyta savanoriškų darbų apimtis ir kiekis yra būtinas vietos projekto tikslams pasiekti. Paraiškoje nurodytas įnašas natūra-savanoriškais darbais išreikštas pinigine verte ir įrašytas prie prašomų finansuoti išlaidų sąrašo. Savanoriško darbo vertei pagrįsti pateikta tris komerciniai pasiūlymai: Tinklinio aikštelės (190 m.²) atnaujinimas, gyvatvorės (75m.) išrovimas, išvežimas, žemių išlyginimas, lauko treniruoklių (4 vnt.) montavimas ant įrengtų pamatų, vaikų žaidimo aikštelės įrenginių (2vnt.) sumontavimas, suolų (20 vnt.) pastatymas ir įtvirtinimas, stalų (3 vnt.) pastatymas ir įrengimas, lauko grilinės (1vnt.)montavimas, kabelio (200m.) tiesimas, griovio iškasimas rankomis, kabelio įtiesimas, griovio užvertimas, sutvarkymas, prožektorių (5vnt.) montavimas, medžių (4 vnt.) pjovimas. (kaina už lygiavertės apimties darbą pagrįsta komerciniu pasiūlymu -1200 Eur) .Viso bus dirbama 210,26 val. vieno savanorio 1 val. darbo vertė 5,06 Eur. Bus atlikta darbų už 1063,93 Eur. Kad planuojami savanoriški darbai faktiškai neatlikti - pateiktos nuotraukos. Bendra projekto vertė-20 736,09 Eur, prašoma paramos suma-16 588,87 Eur, savanoriškas darbas-1063,93Eur.

Visa įsigyta įranga ir įrenginiai bus naudojami bendruomenės reikmėms - aktyvaus , turiningo laisvalaikio organizavimui bendruomenėje.

Projektas įgyvendinamas Pušų g.23, Krakių kaimas, Mosėdžio seniūnija, Skuodo r. sav.

Išvada Vietos projekto pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo metu, vietos projekto paraiška buvo įvertinta 80 balų. Vietos projektas yra pakankamai kokybiškas ir sukurs pakankamą pridėtinę vertę siekiant VPS tikslų. Priimta rekomendacija projektą teikti tolesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui.

Narys–stebėtojas K. Klinavičius pateikė klausimus: kokiam plotui perkamas vejos traktoriukas ir, ar savanoriški darbai nesidubliuos su rangos darbais. Vertintoja atsakė, kad prižiūrimos vejos plotas yra 88 arai ir, kad numatyti savanoriški darbai nesidubliuos su nurodytais rangos darbais

NUTARTA:

1.Pritarti asociacijos „Krakių žiburiai“ vietos projektui Nr. SKUO-LEADER-6B-I-2-2 „Viešosios erdvės prie „Krakių žiburiai“ bendruomenės namų sutvarkymas“ ir rekomenduoti perduoti į kitą vertinimo etapą

Balsavo „už“: 7 nariai (vienbalsiai).

3. SVARSTYTA. Dėl Algimanto Šadeikio vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6A-D-3-1 perdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo, Kvietimas Nr. 3

Pranešėja (Vilija Vaškienė) pristatė pagal priemonės veiklos sritį „Parama alternatyviųjų žemės ūkio veiklų vykdymui“ vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6A-D-3-1 „Paslaugų žemės ūkiui kūrimas“ 2018-04-11 vertinimo ataskaitą Nr.3-1 : įsigijus inovatyvų teleskopinį krautuvą bus teikiamos paslaugos žemės ūkiui – pašarų pakrovimo, sukrovimo, grūdų, mėšlo krovimo darbai. Kadangi toks krautuvus yra manevringas, su juo galima dirbti labai mažose erdvėse, o krovinius galima kelti net iki 14 m., reikalui esant galima kabinti ir kitus padargus. Teikiamos paslaugos ruošiant medieną, atliekant kelių priežiūros darbus. Sukurtas 1pilnas etatas, 1 darbo vieta . Pramos lyginamoji dalis 70 proc. Bendra vietos projekto vertė -89 298 Eur, prašoma paramos suma-49 132 Eur, pareiškėjo prisidėjimas nuosavomis lėšomis-24 668 Eur. Projektas įgyvendinamas Šakalių k. Skuodo r. savivaldybė

Išvada Vietos projekto pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo metu skirta 70 balų suma. Vietos projekto atrankos vertinimo metu priimta teigiama išvada dėl vietos projekto kokybės ir pridėtinės vertės siekiant VPS tikslų. Rekomenduojama teikti projektą tolesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui.

Narys –stebėtojas K. Klinavičius pateikė klausimą: ar įsitikinote, ar nėra gavęs paramos pagal kitas priemones, jeigu dalyvavo? V. Vaškienė atsakė, kad taip, buvo tikrinama ir NMA puslapyje buvo rasta informacija, kad A. Šadeikis yra dalyvavęs 2007-2013m. laikotarpyje ir yra gavęs paramą, bet ne tokiai technikai pirkti.

NUTARTA:

1.Pritarti Algimanto Šadeikio vietos projektui Nr. SKUO-LEADER-6A-D-3-1 „Paslaugų žemės ūkiui kūrimas“ ir rekomenduoti perduoti į kitą vertinimo etapą.

Balsavo „už“: 7 nariai (vienbalsiai).

4.SVARSTYTA. Dėl Ylakių gimnazijos vietos projekto paraiškos Nr. SKUO-LEADER-6B-I-7-1 perdavimo į kitą vertinimo etapą tvirtinimo, Kvietimas Nr.7

Pranešėja (Jolanta Litvinienė) pristatė pagal priemonės veiklos sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ vietos projekto paraiškos Nr.SKUO-LEADER-6B-I-7-1 „Sportuojanti gimnazijos bendruomenė- sveika visuomenė“ 2018-04-17 vertinimo ataskaitą Nr. 7-1:

Projekto vykdymas: prekių ir paslaugų pirkimas, patalpų pritaikymas projekto veikloms teniruoklių salė);

Vyks Skuodo sporto centro konsultacija ir instruktažas projekto vykdytojams apie kūno kultūros ir sporto naujų priemonių ir įrangos naudojimą (treniruokliai, dviračiai ir kt).Vykdamos veiklos Ylakių gimnazijoje ir už jos ribų: masiniai sportiniai renginiai (po 4 renginius per metus), Kūno kultūros ir sporto šventės, turistiniai žygiai dviračiais (po 2 žygius per metus) Užsiėmimai treniruoklių salėje (pagal grafiką: vieną, du kartus per savaitę), Kalnų ir plento dviračių sporto treniruotės mokiniams (2,3 kartai per savaitę), Seniūnijų varžybos (du renginiai per metus).

Projekto viešinimas per žiniasklaidą, Facebook, gimnazijos internetinį puslapį. Projekto vykdymo eiga ir rezultatai bus pristatyti Skuodo VVG, Ylakių gimnazijos bendruomenei, Ylakių, Aleksandrijos ir Barstyčių seniūnams. Bus įsigyti plento ir kalnų dviračiai (14 vnt.), Įsigyti treniruokliai. Įsigyti mobilūs ir

stacionarūs krepšinio stovai (4 vnt.).4. Sutvarkytos patalpos treniruokliams, dviračiams.5. Suorganizuoti dviračio žygiai, sporto šventės, rengiami užsiėmimai treniruoklių salėje.

Numatytas prisidėjimas savanoriškais darbais: treniruoklių salės įrengimas, sandėliuko dviračiams įrengimas, koridoriaus prie treniruoklių salės remontas, treniruoklių įrengimas (10 treniruoklių).Bendra projekto vertė- 43 240,38 Eur , prašoma paramos suma- 34 280,67Eur , pareiškėjo piniginės lėšos-4 674,63 Eur, įnašas natūra (savanoriški darbai)- 4 285,08 Eur.

Išvada: Vietos projekto pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo metu, vietos projekto paraiška buvo įvertinta 95 balais. Vietos projektas yra pakankamai kokybiškas ir sukurs pakankamą pridėtinę vertę siekiant VPS tikslų. Rekomenduojama perduoti tinkamumo finansuoti vertinimui.

Narys –stebėtojas K. Klinavičius pateikė pastabą, kad vertinimo ataskaitoje savanoriški darbai tikriausiai dėl techninės klaidos nėra išskirti atskirą kategoriją, o yra priskirti prie naujų prekių kategorijos. J. Litvinienė padėkojo už pastabą.

NUTARTA:1. Pritarti Ylakių gimnazijos vietos projektui Nr. SKUO-LEADER-6B-I-7-1 „Sportuojanti gimnazijos bendruomenė - sveika visuomenė“ ir rekomenduoti perduoti į kitą vertinimo etapą. Balsavo „už“: 7 nariai (vienbalsiai).

Posėdžio pirmininkas

Kazys Viršilas

Posėdžio sekretorė

Vilija Vaškienė

**SKUODO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2018M.BALANDŽIO 20 D. POSĖDŽIO
PROTOKOLO NOTARIAMOJI DALIS**

2018 m. balandžio 20 d. Nr. PAK-1

Mokyklos g.6, D. Rūšupių k., Skuodo r. sav.

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Skuodo vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Skuodo vietos veiklos grupės 2016-2023 m. vietos plėtros strategija“ Nr.42VS-KL-15-1-06706-PR001“ priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ (Kvietimas Nr.2 ir Nr.7) ir priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama alternatyviųjų žemės ūkio veiklų vykdymui“ (kvietimas Nr.3) atrankos.

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektu, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisykliu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektu, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto sudėties teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 8 punktu bei atsižvelgiant į Skuodo vietos veiklos grupės pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus:

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą:

Eil. Nr.	Vietos projekto	Pareikėjo pavadinimas /	Vietos projekto pavadinimas	Vietos projekto pridėtinė vertė	Pareikėjo prašyta	Vertinimo metu	Didžiausia galima	paramos suma, Eur
-----------------	------------------------	--------------------------------	------------------------------------	--	--------------------------	-----------------------	--------------------------	--------------------------

	paraiškos atpažinties (registracijos) kodas	vardas, pavardė	(kokybė) balais	paramos suma, Eur	nustatyta preliminari paramos lėšų suma iki, Eur	paramos lyginamoji dalis iki, proc.	EŽŪFKP lėšos (85 proc. paramos sumos)	LR valstybės biudžeto lėšos (15 proc. paramos sumos)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VPS II prioriteto priemonė „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sritis „Parama investicijoms į mažos vertės infrastruktūrą“, kodas „Nr. LEADER-19.2.-7.2.“									
1.	SKUO- LEADER-6B- I-2-1	Užluobės kaimo bendruomenė	Viešosios erdvės sutvarkymas Užluobės kaime	80	39 126,33 (su PVM)	36 350,39 (su PVM)	80	30 897,83	5 452,56
2.	SKUO- LEADER-6B- I-2-2	Asociacija Krakių žiburiai	Viešosios erdvės prie „Krakių žiburiai“ bendruomenės namų sutvarkymas	80	16 588,87 (su PVM)	16 588,87(su PVM)	80	14 100,54	2 488,33
3	SKUO- LEADER-6B- I-7-1	Skuodo rajono Ylakių gimnazija	Sportuojanti gimnazijos bendruomenė- sveika visuomenė	95	34 280,67 (su PVM)	34 280,67 (su PVM)	79,27923	29 138,57	5 142,10
					IŠ VISO:	87 219,93 (su PVM)	-	-	-
VPS I prioriteto priemonė „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritis „Parama alternatyviųjų žemės ūkio veiklų vykdymui“, kodas „Nr. LEADER-19.2-SAVA-5.1.“									
1.	SKUO- LEADER-6A- D-3-1	Algimantas Šadeikis	Paslaugų žemės ūkiui kūrimas	70	49 132,00 (be PVM)	49 132,00 (be PVM)	70	41 762,2	7 369,80

				IŠ VISO:	49 132 (be PVM)	-	-
				IŠ VISO:	136 351,93	-	115899,14
							20452,79

Posėdžio pirmininkas

Kazys Viršilas

Posėdžio sekretorė

Vilija Vaškienė

Vietos projektų atrankos komiteto nariai:

.....

Tomas Bagočius

Inga Jablonskė

Kazys Viršilas

.....

Ingrida Palčiauskienė

Gintautas Petrauskas

.....

Jadvyga Odiniene

.....

Rita Lankutienė